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11151930180030100 301教育基金 上期結餘 79,957,688 67,266,433 12,691,255

11151930180030100 301教育基金 111/11/02 13854310101934 856,000 收入數 80,813,688 67,266,433 13,547,255

11151930180030100 301教育基金 111/11/02 00160 1100445 支付數 491,945 80,813,688 67,758,378 13,055,310

11151930180030100 301教育基金 111/11/02 00161 1100446 支付數 47,796 80,813,688 67,806,174 13,007,514

11151930180030100 301教育基金 111/11/03 13852310102032 700 收入數 80,814,388 67,806,174 13,008,214

11151930180030100 301教育基金 111/11/03 13852210102114 1,000 收入數 80,815,388 67,806,174 13,009,214

11151930180030100 301教育基金 111/11/04 13853010102167 6,120 收入數 80,821,508 67,806,174 13,015,334

11151930180030100 301教育基金 111/11/07 13851010102245 2,000 收入數 80,823,508 67,806,174 13,017,334

11151930180030100 301教育基金 111/11/07 13858510102254 1,000 收入數 80,824,508 67,806,174 13,018,334

11151930180030100 301教育基金 111/11/07 13858110102234 3,000 收入數 80,827,508 67,806,174 13,021,334

11151930180030100 301教育基金 111/11/08 00162 1101424 支付數 68,324 80,827,508 67,874,498 12,953,010

11151930180030100 301教育基金 111/11/08 00163 1101425 支付數 100,108 80,827,508 67,974,606 12,852,902

11151930180030100 301教育基金 111/11/08 00164 1101426 支付數 284,551 80,827,508 68,259,157 12,568,351

11151930180030100 301教育基金 111/11/08 00165 1101427 支付數 72,541 80,827,508 68,331,698 12,495,810

11151930180030100 301教育基金 111/11/08 00166 1101428 支付數 37,168 80,827,508 68,368,866 12,458,642

11151930180030100 301教育基金 111/11/09 13850210102448 1,000 收入數 80,828,508 68,368,866 12,459,642

11151930180030100 301教育基金 111/11/10 13850210102523 1,000 收入數 80,829,508 68,368,866 12,460,642

11151930180030100 301教育基金 111/11/10 13851710102481 3,000 收入數 80,832,508 68,368,866 12,463,642

11151930180030100 301教育基金 111/11/10 00167 1101895 支付數 148,698 80,832,508 68,517,564 12,314,944

11151930180030100 301教育基金 111/11/14 13855110102657 2,000 收入數 80,834,508 68,517,564 12,316,944

11151930180030100 301教育基金 111/11/14 13853910102609 1,000 收入數 80,835,508 68,517,564 12,317,944

11151930180030100 301教育基金 111/11/15 13858510102719 3,000 收入數 80,838,508 68,517,564 12,320,944

11151930180030100 301教育基金 111/11/15 13857210102709 3,000 收入數 80,841,508 68,517,564 12,323,944

11151930180030100 301教育基金 111/11/15 00168 1102574 支付數 12,297 80,841,508 68,529,861 12,311,647

11151930180030100 301教育基金 111/11/17 13851210102765 8,500 收入數 80,850,008 68,529,861 12,320,147

11151930180030100 301教育基金 111/11/17 00170 1103065 支付數 38,790 80,850,008 68,568,651 12,281,357

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00136 1100108 支出收回 400 80,850,008 68,568,251 12,281,757

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00061 1100109 支出收回 400 80,850,008 68,567,851 12,282,157

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00073 1100109 支出收回 400 80,850,008 68,567,451 12,282,557

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00091 1100109 支出收回 400 80,850,008 68,567,051 12,282,957

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00107 1100109 支出收回 400 80,850,008 68,566,651 12,283,357

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00001 1100110 支出收回 400 80,850,008 68,566,251 12,283,757

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00018 1100110 支出收回 400 80,850,008 68,565,851 12,284,157

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00027 1100110 支出收回 400 80,850,008 68,565,451 12,284,557

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00044 1100110 支出收回 400 80,850,008 68,565,051 12,284,957

11151930180030100 301教育基金 111/11/18 00161 1100111 支出收回 1,344 80,850,008 68,563,707 12,286,301
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11151930180030100 301教育基金 111/11/23 00171 1103904 支付數 149,348 80,850,008 68,713,055 12,136,953

11151930180030100 301教育基金 111/11/23 00172 1103905 支付數 4,505,498 80,850,008 73,218,553 7,631,455

11151930180030100 301教育基金 111/11/24 00173 1104130 支付數 94,916 80,850,008 73,313,469 7,536,539

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 13855510103405 1,436 收入數 80,851,444 73,313,469 7,537,975

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00163 1100191 支出收回 14,976 80,851,444 73,298,493 7,552,951

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00164 1100191 支出收回 10,155 80,851,444 73,288,338 7,563,106

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00165 1100191 支出收回 12,432 80,851,444 73,275,906 7,575,538

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00117 1100192 支出收回 149,384 80,851,444 73,126,522 7,724,922

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00124 1100192 支出收回 151,384 80,851,444 72,975,138 7,876,306

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00126 1100192 支出收回 57,221 80,851,444 72,917,917 7,933,527

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00140 1100192 支出收回 196,064 80,851,444 72,721,853 8,129,591

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00147 1100193 支出收回 11,978 80,851,444 72,709,875 8,141,569

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00148 1100193 支出收回 9,920 80,851,444 72,699,955 8,151,489

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00149 1100193 支出收回 9,830 80,851,444 72,690,125 8,161,319

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00155 1100193 支出收回 200,064 80,851,444 72,490,061 8,361,383

11151930180030100 301教育基金 111/11/29 00169 1104735 支付數 50,500 80,851,444 72,540,561 8,310,883

11151930180030100 301教育基金 111/11/30 13853010103482 2,000 收入數 80,853,444 72,540,561 8,312,883

11151930180030100 301教育基金 111/11/30 00174 1105059 支付數 84,000 80,853,444 72,624,561 8,228,883

小計 895,756 5,358,128


